zapachowych Lenor Unstoppables, przy czym łączna wartość nagrody wynosi 120,00 
zł (słownie: sto dwadzieścia złotych 00/100) brutto (dalej: „Mała Nagroda”) 

3.1.2. Zestaw składający się z 220 szt. kapsułek do prania Ariel oraz 1 opakowania perełek 
zapachowych Lenor Unstoppables, przy czym łączna wartość nagrody wynosi 216 zł 
brutto (słownie: dwieście szesnaście 00/100) brutto (dalej: „Duża Nagroda”) 

3.2.  W Promocji przewidziano do wydania łącznie 5400 (słownie: pięć tysięcy czterysta) zestawów 
nagród,  o których mowa w pkt 3.1. Regulaminu. Po wyczerpaniu liczby nagród przeznaczonych do 
wydania w Promocji ulega ona zakończeniu, a Uczestnicy, którzy zgłosili udział w Promocji później 
niż Uczestnik, który otrzymał ostatnią nagrodę nie są uprawnieni do otrzymania nagrody.